
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 24.novembrī                                                                         Nr.23., 35.§ 

 

Par nekustamā īpašuma “Zaļbirzes” , Kupravas pagastā, Balvu novadā, dāvinājuma 

pieņemšanu 

 

Izskatot A. L., personas kods: ***, adrese: ***, 2022. gada 7. oktobra iesniegumu (Balvu 

novada pašvaldībā reģistrēts 2022. gada 20. oktobrī, Nr. BNP/2022/3.6.2/3848/S) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas  17. un 19. punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var lemt par [...] nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā un  […] noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, kā arī kārtību, kādā notiek dāvinājumu un 

novēlējumu pieņemšana un pārzināšana, aizdevumu, aizņēmumu un citu ekonomisko saistību 

uzņemšanās pašvaldības vārdā, 2022.gada 17.novembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt kā dāvinājumu A. L., personas kods: ***, adrese: ***, piederošo nekustamo 

īpašumu “Zaļbirzes” ar kadastra numuru 3860 001 0018, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3860 001 0018, 0,2155 ha platībā, kadastrālā vērtība 

EUR 97,00, Kupravas pagastā, Balvu novadā, saskaņā ar pielikumu. Īpašums 

reģistrēts Rēzeknes tiesas Kupravas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.20. 

2. Uzdot Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot dāvinājuma līgumu ar A. L.  un pēc 

dāvinājuma līguma noslēgšanas reģistrēt lēmuma 1.punktā minēto nekustamo īpašumu 

Zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

3. Valsts nodevu un visus izdevumus par nekustamā īpašuma nostiprināšanu 

zemesgrāmatā apmaksāt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 

4. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai veikt nepieciešamās 

darbības nekustamā īpašuma “Zaļbirzes”, Kupravas pagastā, Balvu novadā, atzīšanai 

bilancē. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

6. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena 

mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

Pielikumā: Izkopējums no Kupravas pagasta kadastra kartes uz 1 lapas. 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


